

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Ν\Α02.1	ΟΔΟΝ 1123.Α	1	m3	1.730,00	4,00	6.920,00	
2	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή με μεταφορά	ΝΑΥΔΡ Ν\4.05.2.1	ΥΔΡ 6808	2	MM	150,00	1,15	172,50	
3	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	3	m3	25,00	23,90	597,50	
4	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Ν\Α02.1.11	ΟΔΟΝ 1123.Α	4	m3	220,00	4,90	1.078,00	
5	Παράδοση ΑΕΚΚ σε συλλογικό σύστημα αποβλήτων με κωδικό ΕΚΑ ρεύματος ΑΕΚΚ 17.01.01, 17.02.02, 17.02.03, 17.03.02, Απόβλητα καθαιρέσεων (καθαρά απόβλητα άοπλου σκυροδέματος, ασφάλτου, πλακοστρώσεων).	ΝΑΟΙΚ Ν\10.07.01	ΟΙΚ 1136	5	ton	680,00	1,33	904,40	
6	Παράδοση ΑΕΚΚ σε συλλογικό σύστημα αποβλήτων με κωδικό ΕΚΑ ρεύματος ΑΕΚΚ 17.09.04-1, Απόβλητα καθαιρέσεων (ανάμικτα απόβλητα άοπλου σκυροδέματος, ασφάλτου, πλακοστρώσεων με χώματα, απόβλητα εκσκαφών όπως περίσσεια χωμάτων από ιδιωτικά έργα, ελαφρώς οπλισμένου σκυροδέματος).	ΝΑΟΙΚ Ν\10.07.02	ΟΙΚ 1136	6	ton	560,00	3,02	1.691,20	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								11.363,60	11.363,60
2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ\02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	7	m3	600,00	15,30	9.180,00	
2	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.3	ΝΟΔΟ 1510	8	m3	1.240,00	9,80	12.152,00	
3	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	9	m3	1.240,00	1,05	1.302,00	
Σύνολο : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								22.634,00	22.634,00
3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	10	m	255,00	9,60	2.448,00	
2	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	11	m3	80,00	94,20	7.536,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	12	m3	10,50	90,00	945,00	
4	Λείανση - τρίψιμο άνω επιφάνειας σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ Ν\73.93.1	ΟΙΚ 7373.1	13	m2	200,00	1,19	238,00	
Σε μεταφορά								11.167,00	33.997,60

	Άθροισμα		109.349,66
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00%	19.682,94
	Άθροισμα		129.032,60
	Απρόβλεπτα	15,00%	19.354,89
	Άθροισμα		148.387,49
	Πρόβλεψη αναθεώρησης		156,43
	Άθροισμα		148.543,92
	ΦΠΑ	24,00%	35.650,54
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		184.194,46

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2026

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2026

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2026

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΕΛΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ANNA
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΥΘΥΒΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.